194
带破坏空气流量＆溢流压力调整针阀的综合型真空切换单元
VSJP Series
特 点
■ 在以往的真空破坏空气流量控制的基础上加上压力控制，
防止工件被吹走。
■ 真空破坏回路设有溢流功能（释放多余压力的功能），可
缩短真空破坏时间。

198
VSJP Series
型号表示方法（单体型）
●20mm宽综合型真空切换单元单体型
符号 内　容
阀类型
A 常通型
B 常闭型
D 自保持型
真空口（V）
4 φ4快插接头
6 φ6快插接头
8 φ8快插接头
供气口（PS）
4 φ4快插接头
6 φ6快插接头
真空供给口（PV）
4 φ4快插接头
6 φ6快插接头
电磁阀电压
1 AC100V
3 DC24V
真空用压力开关规格
无符号 无真空用压力开关
W 带数字显示NPN输出2点
A 带数字显示NPN输出1点+模拟输出
阀类型A
A
真空口（V）B
A 6 6 6 3 W
B
VSJP
供气口（PS）C
真空供给口（PV）D
电磁阀电压E
真空用压力开关规格F
C
D
E
F
VSZPM
真
空
泵
系
统
VSXP
VSXPM
VSQ
P
VSN
P
VSN
PM
VSJP
VSJPM
199
型号表示方法（集成型）
●20mm宽综合型真空切换单元集成型
VSJP Series
型号表示方法
符号 内　容
阀类型   注1
A 常通型
B 常闭型
D 自保持型
Z 混合规格（请在规格书中填写明细）
真空口（V）   注1
4 φ4快插接头
6 φ6快插接头
8 φ8快插接头
CX 接头混合型（请在规格书中填写明细）
供气口（PS）
6 φ6快插接头
8 φ8快插接头
10 φ10快插接头
排气口（EX）
6 φ6快插接头集中排气
8 φ8快插接头集中排气
10 φ10快插接头集中排气
真空供给口（PV）
6 φ6快插接头
8 φ8快插接头
10 φ10快插接头
电磁阀电压
1 AC100V
3 DC24V
集成连数
2 2连
～ ～
10 10连
集中配管伸出方向
A 真空口侧
B 供气口侧
真空用压力开关规格   注1
无符号 无真空用压力开关
W 带数字显示NPN输出2点
A 带数字显示NPN输出1点+模拟输出
Z 混合规格（请在规格书中填写明细）
阀类型A
A
真空口（V）B
D 6 10 10 3 10
B
VSJPM
供气口（PS）C
排气口（EX）D
真空供给口（PV）E
C
D
E
F
10 A W
真空用压力
开关规格